

OFÍCIO DE SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO

AO SETOR COMERCIAL/GERENCIAL E/OU LICITAÇÃO

ASSUNTO: Solicitação de Cotação para obter a média de preços do mercado para contratação de pessoa jurídica especializada para fornecimento de pneus novos e baterias para suprir as necessidades do município de Bom Jardim/MA.

Senhor (a) responsável,

Pelo presente, solicitamos a gentileza dessa conceituada empresa em informar a esta Secretaria Municipal solicitante, os valores praticados para fornecimento dos produtos e/ou serviços constantes na **PLANILHA** conforme abaixo:

1. IDENTIFICAÇÃO:

RAZÃO SOCIAL: DR DISTRIBUIDORA LTDA	
CNPJ: 46.640.503/0001-22	
INSC. EST.: 12.760.089-2	
ENDEREÇO: AVENIDA RODOVIÁRIA, 02, VILA ANSELMO	
BAIRRO: VILA ANSELMO	CIDADE: BARRERINHAS-MA
CEP: 65.590-000	E-MAIL: dr.distribuidora22@gmail.com
TELEFONE: (98) 98840-2563	FAX:

2. PLANILHA:

ITEM	MODELO /VEICULO	PNEU	MARCA	UNID	QUANT	VALOR	TOTAL
1	AMBULANCIA HYLUX	265/70/16	DURABLE	UND	12	R\$ 1.715,49	R\$ 20.585,88
2	AMBULANCIA MASTER	225/65/16	AUSTONE	UND	18	R\$ 1.532,02	R\$ 27.576,36
3	AMBULANCIA STRADA	175/70/14	KAMA	UND	12	R\$ 650,13	R\$ 7.801,56
4	BROZ 150 DIANTEIRO	90/90/19	MAGGION	UND	8	R\$ 574,42	R\$ 4.595,36
5	BROZ 150 TRAZEIRO	110/90/17	MAGGION	UND	8	R\$ 556,50	R\$ 4.452,00
6	CAMINHÃO IVECO	225/75/16	HIFLY	UND	12	R\$ 1.842,40	R\$ 22.108,80
7	CITROEN	185/60/15	MGM	UND	12	R\$ 723,60	R\$ 8.683,20
8	DUSTER	215/65/16	SPM	UND	12	R\$ 1.118,80	R\$ 13.425,60

9	FORD KA	195/65/16	MGM	UND	12	R\$ 812,65	R\$ 9.751,80
10	GRAN SIENA	185/60/15	MGM	UND	24	R\$ 723,60	R\$ 17.366,40
11	HONDA BROS	90/90/19	MAGGION	UND	2	R\$ 574,42	R\$ 1.148,84
12	MOTONIVELADORA CASE DIANTEIRO	14.00/24/16	RDG	UND	8	R\$ 6.789,58	R\$ 54.316,64
13	MOTONIVELADORA CASE TRAZEIRO	17.5/25/16	SPM	UND	12	R\$ 8.236,78	R\$ 98.841,36
14	MOTONIVELADORA PATROL DIANTEIRO	14.00/24/16	RDG	UND	8	R\$ 6.789,58	R\$ 54.316,64
15	MOTONIVELADORA PATROL TRAZEIRO	17.5/25/16	SPM	UND	12	R\$ 8.236,78	R\$ 98.841,36
16	ÔNIBUS MARCOPOLLO/VOLARE V8LEO	215/75R/17	WESTLAKE	UND	14	R\$ 1.880,24	R\$ 26.323,36
17	ÔNIBUS MARCOPOLLO/VOLARE VOL 4x4 EO	215/75R/16	AUSTONE	UND	18	R\$ 1.768,91	R\$ 31.840,38
18	ÔNIBUS MERCEDES BENZ/INDUSCAR APACHE U	275/80/22.5	ANTEO	UND	16	R\$ 3.617,99	R\$ 57.887,84
19	ÔNIBUS MERCERDES BENZ OF 1519 ORE	275/80/22.5	ANTEO	UND	16	R\$ 3.617,99	R\$ 57.887,84
20	ÔNIBUS MERCERDES BENZ OF 1519 ORE	275/80/22.5	ANTEO	UND	16	R\$ 3.617,99	R\$ 57.887,84
21	ÔNIBUS MERCERDES BENZ/MARCOPOLLO VIAGIO R	275/80/22.5	ANTEO	UND	16	R\$ 3.617,99	R\$ 57.887,84
22	ÔNIBUS VW/15 190 EODEHD ORE	1000/20	ANTEO	UND	16	R\$ 2.894,39	R\$ 46.310,24
23	ÔNIBUS VW/NEO BUS THO	215/75R/17	WESTLAKE	UND	16	R\$ 1.880,24	R\$ 30.083,84
24	RETROESCAVADEIRA DIANTEIRO	12.5/80/18	JK	UND	6	R\$ 4.397,25	R\$ 26.383,50
25	RETROESCAVADEIRA TRAZEIRO	17.5/25/16	SPM	UND	6	R\$ 8.236,78	R\$ 49.420,68
26	TRATOR NEWHOLAND DIANTEIRO	14.9/24/10	AMAZON	UND	6	R\$ 5.510,48	R\$ 33.062,88

27	TRATOR NEWHOLAND TRAZEIRO	23.1/30	RDG	UND	6	R\$ 13.915,35	R\$ 83.492,10
28	TRITON L200	265/70/16	DURABLE	UND	12	R\$ 1.715,49	R\$ 20.585,88
29	UNO SPORTING	185/60/15	MGM	UND	12	R\$ 723,60	R\$ 8.683,20
30	VAN SPRINTER	225/75/16	HIFLY	UND	18	R\$ 1.842,40	R\$ 33.163,20
31	XTZ DIANTEIRO	90/90/19	MAGGION	UND	4	R\$ 574,42	R\$ 2.297,68
32	XTZ TRAZEIRO	110/90/17	MAGGION	UND	4	R\$ 556,50	R\$ 2.226,00
VALOR GLOBAL DO LOTE I: R\$ 1.069.236,10 (UM MILHÃO E SESSENTA E NOVE MIL DUZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E DEZ CENTAVOS.)							R\$ 1.069.236,10

LOTE 2

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VALOR	TOTAL
33	BATERIA 150 AH - 12V	ONBAT	UND	50	R\$ 1.447,20	R\$ 72.360,00
34	BATERIA 75 AH - 12V	PIONEIRO	UND	20	R\$ 846,05	R\$ 16.921,00
35	BATERIA 60 AH - 12V	ONBAT	UND	10	R\$ 634,54	R\$ 6.345,40
36	BATERIA 50 AH - 12V	ZETTA	UND	60	R\$ 573,31	R\$ 34.398,60
37	BATERIA 45 AH - 12V	ONBAT	UND	20	R\$ 545,49	R\$ 10.909,80
38	BATERIA 5 AH - 12V	PIONEIRO	UND	45	R\$ 250,48	R\$ 11.271,60
VALOR GLOBAL DO LOTE II: R\$ 152.206,40 (CENTO E CINQUENTA E DOIS MIL DUZENTOS E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS).						R\$ 152.206,40
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 1.221.442,5 (UM MILHÃO DUZENTOS E VINTE QUATROCENTOS E QUARENTA E REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).						R\$ 1.221.442,50

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Tutóia – MA, segunda-feira, 12 de dezembro de 2022.

DIECI SILVA NASCIMENTO
Sócia Proprietária
CPF: 015.263.533- 50
DR DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ 46.640.503/0001-22